ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.04.2018                                                                                             № 55-158
Об утверждении перечня имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Щекинский район, находящегося в собственности муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО Ломинцевское Щекинского района», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 11.09.2008 года №14-8, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Щекинский район, находящегося в собственности муниципального образования Ломинцевское Щекинского района (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и комиссию по социальным вопросам, собственности и развитию инфраструктуры.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                        Н.А. Ахромова
Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района

от 26.04.2018 г. № 55-158
Перечень
имущества, передаваемого в собственность муниципального образования Щекинский район, находящегося в собственности муниципального образования Ломинцевское Щекинского района
	№

п/п
	Полное наименование муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения
	Адрес местонахождения муниципального унитарного (казенного) предприятия, муниципального учреждения, ОГРН
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Номер транспортного средства, кадастровый номер земельного участка и др.
	Протяженность (м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Раздел I. Муниципальные унитарные (казенные) предприятия, муниципальные учреждения

	Раздел II. Иное имущество

	1
	-
	-
	Братская могила № 5 – скульптурный памятник «Солдат с автоматом».
	Тульская область, Щекинский район, с. Ломинцево.
	71:22:030607:645
	-

	2
	-
	-
	Газопровод.
	Тульская область, Щекинский район, д. Деминка.
	71:22:000000:1098
	2 373

	3
	-
	-
	Газопровод.
	Тульская область, Щекинский район, д. Шевелевка.
	71:22:030803:600
	205

	4
	-
	-
	Газопровод.
	Тульская область, Щекинский район, с. Ломинцево (к дому культуры).
	71:22:030607:634
	40

	5
	-
	-
	Газопровод.
	Тульская область, Щекинский район, п. Залесный.
	71:22:030209:183
	1 125

	6
	-
	-
	Газопровод.
	Тульская область, Щекинский район, д. Мясоедово.
	71:22:000000:1109
	2 586

	7
	-
	-
	Газопровод.
	Тульская область, Щекинский район, п. Шахты 26 (п. Рудный)
	71:22:030518:44
	364

Глава муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района                                                                                                                      Н.А. Ахромова